
Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

1

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

PFiZP.271.7.2017

Ogłoszenie nr 500077114-N-2017 z dnia 18-12-2017 r.

 

Stawiszyn:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

 

 

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

 

Numer: 500077070-N-2017
Data: 18/12/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina i Miasto Stawiszyn, Krajowy numer identyfikacyjny 52944000000, ul. Szosa Pleszewska  3, 62-820   Stawiszyn,
woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 528 079, e-mail budownictwo@stawiszyn.pl, sekretariat@stawiszyn.pl,
faks 627 528 097.
Adres strony internetowej (url):

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.2) Tekst, który należy dodać

Miejsce, w którym należy dodać tekst:
Numer sekcji: IV
Punkt:
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. ul. Wrocławska 71 62-800
Kalisz woj. wielkopolskie

 

 Burmistrz Stawiszyna

/-/Justyna Urbaniak

 


